
                ROMÂNIA 
       JUDETUL CĂLĂRAȘI 
PRIMĂRIA COMUNEI ILEANA 
 
 
 

DISPOZIȚIE 
privind reorganizarea comisiei de aplicare a legii nr. 15/2003  

privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea  
unei locuințe proprietate personală 

 
 
 

Primarul comunei Ileana, județul Călărași, 

Văzând dispoziția nr. 170/22.07.2016 privind reorganizarea comisiei de aplicare 

a legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuințe 

proprietate personală 

Având în vedere: 

- faptul că dna BIGAN Maria, membră în comisia de aplicare a legii nr. 15/2003 

și-a încetat activitatea în cadrul Primăriei comunei Ileana 

- prevederile art. 1 alin. (1) și (2) din Normele Metodologice pentru aplicarea Legii 

15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuințe proprietate 

personală 

în temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

 

DISPUNE: 
 
 

Art. 1. Pe data prezentei se reorganizează comisia de aplicare a legii nr. 15/2003  

privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuințe proprietate personală, 

cu următoarea componență: 

1. Datcu Anghel – consilier, Consiliul local al comunei Ileana 

2. Toma Cristina – Florentina – secretar general 

3. Necula Lorin - Adrian – referent debutant Compartiment Registrul Agricol. 

Cadastru. Fond Funciar. 
 

 Art. 2. Persoanele prevăzute la art. 1 vor duce la îndeplinire prevederile 

prezentei dispoziții. 

 Art. 3. Cu data emiterii prezentei dispozitii îşi încetează aplicabilitatea dispoziția 

170/22.07.2016. 

 Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispozitie celor 

interesati. 

 
 

          PRIMAR, 
Corneliu ALEXANDRU 

 
 
      
                                 contrasemnează 

Nr. 46                     secretar general, 
Emisa la Ileana,                                             Cristina – Florentina TOMA 
Astazi 28.04.2020 


